

ZMLUVA O DODANÍ SLUŽIEB č. 415/2021/02/06
uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. §269 ods. 2 a nasl. Obch. zákonníka

Čl. 1
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ

Obchodné meno: LESY Slovenskej republiky, štátny podnik,
Organizačná zložka: Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik, Odštepny závod Smolenice
Sídlo: Trnavská 12 , 919 04 Smolenice
Zastúpený: Ing. Ivan Danček, poverený riadením OZ
IČO: 36 038 351
DIČ: 2020087982
IBAN:
Bankové spojenie:
Zriadená: v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici dňa
29.9.1999, Oddiel Pš, vložka č. 155/S

(ďalej len „objednávateľ“)

Dodávateľ

Obchodné meno: L Corp, s.r.o.
Sídlo: Cabanova 25, 841 02 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. Jaroslav Lupták
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO: 43 772 676
IČ DPH: Nie je plátcom
Zapísaný v OR: OS Bratislava I, odd. Sro, vložka č. 48549/B

(ďalej len „dodávateľ“)

ÚVODNÉ USTANOVENIA

Zmluvné strany uzatvárajú túto Zmluvu v súlade s podmienkami rámcovej dohody č. 374/2019-2022/02.

Čl. II.
Predmet zmluvy

2.1. Dodávateľ sa zaväzuje vykonať službu poskytovať pre objednávateľa Lesnícke služby v pestovateľskej činnosti na OZ Smolenice, LS Bratislava, VC3/2021/02/06, VC4/2021/02/06 na svoje náklady, na vlastné nebezpečenstvo, v čase a podmienkach dohodnutých v tejto **Zmluve**,

v **Objednávke k zmluve** (príloha č. 2) a v **Zákazkovom liste** (príloha objednávky č. 1) v súlade s predmetom činnosti určenom v jeho oprávnení k podnikaniu a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za vykonanie služby cenu, dohodnutú v časti III. tejto zmluvy riadne a včas. Dodávateľ je povinný v prípade zadania jednotlivých služieb objednávkami vykonať ich v rozsahu vyplývajúcom z prílohy č.1.

Čl. III. Cena služby

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena služby, teda cena za technickú jednotku jednotlivej lesníckej služby je stanovená podľa prílohy č. 1 **Opis – rozsah čiastkovej zákazky** a bude vždy uvádzaná aj v **Objednávke** v zmysle vzájomnej dohody pre konkrétnu lesnícku službu Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky účelne vynaložené náklady dodávateľa. Táto cena môže byť menená len spôsobom ustanoveným v Rámcovej dohode.
- 3.2. Dodávateľ je oprávnený postúpiť pohľadávky a iné práva vyplývajúce z tejto zmluvy voči LESOM Slovenskej republiky, štátny podnik len po jeho predchádzajúcom písomnom súhlase

Čl. IV. Čas a miesto plnenia

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že táto zmluva sa uzatvára **na dobu určitú od 3.2.2021 do 31.12.2021.**
- 4.2 Dodávateľ sa zaväzuje objednávateľovi vykonať služby podľa tejto Zmluvy, ktoré budú špecifikované v **Objednávkach** vystavovaných k tejto Zmluve. V objednávke objednávateľ špecifikuje jednotlivé konkrétne miesta výkonu služieb s dohodnutou cenou, množstvom, termínom pre začatie a ukončenie služieb. Prvá objednávka sa vyhotoví po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy, pričom ďalšie objednávky bude objednávateľ zadávať postupne podľa jeho potreby. Dodávateľ berie na vedomie, že rozsah služieb uvedený v prílohe č. 1 je len orientačný a objednávateľ skutočný rozsah určí podľa svojich potrieb a ekonomických možností vo vystavovaných objednávkach, pričom dodávateľovi nevzniká žiadne právo na zadanie akéhokoľvek konkrétneho množstva služieb.

Čl. V. Záverečné ustanovenia

- 5.1. Všetky ostatné práva a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia ustanoveniami Rámcovej dohody, pričom v prípade rozporu niektorého z ustanovení má prednosť Rámcová dohoda. Ostatné práva a povinnosti výslovne neupravené zmluvnými stranami sa riadia Obchodným zákonníkom, najmä primerane ustanoveniami zmluvy o dielo.
- 5.2. Zmeny a doplnky Zmluvy a Príloh môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán. Táto Zmluva môže byť ukončená aj písomnou výpoveďou zo strany objednávateľa, a to aj bez udania dôvodu, pričom výpovedná

lehota je jeden (1) mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.

- 5.3. Táto Zmluva je vypracovaná v 3 vyhotoveniach, z ktorých jeden si ponechá dodávateľ a dva objednávateľ.
- 5.4. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
- 5.5. Zmluvné strany a ich zástupcovia uzavreli túto zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a jednotlivým pojmom, obsah jednotlivých pojmov si riadne vysvetlili a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
- 5.6. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 5.7. Táto Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka.
- 5.8. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

V Smolenice, dňa: 3.2.2021

Objednávateľ:

Dodávateľ:

.....

.....

Prílohy:

Opis – rozsah čiastkovej zákazky VC3/2021/02/06

Opis – rozsah čiastkovej zákazky VC4/2021/02/06

Objednávka k zmluve

Zákazkový list

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na LS Bratislava

Názov časti predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na LS Bratislava, VC 3

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Cena za lesnícku službu stanovená objednávatelom v € bez DPH	Cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka za lesnícku službu v € bez DPH
1	Jamková sadba voľnokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 20 cm	100 kusov	0,23	5,75	197	0,45	2,59
2	Jamková sadba krytokorenných sadeníc	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka jamky 12 cm	100 kusov	2,1	145,00	4979	0,39	56,55
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	6,83	463,90	10942	0,23	106,70
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	55	5,75	57,50
15	Naplňovanie snehových jám	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	55	5,75	57,50
20	Čistenie plôch od zvyškov po sústredenej ťažbe ručne bez pálenia	po ťažbe zmiešaných drevín	1 m ³ *	0,10	50,00	179	2,81	140,50
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniska 10-20 cm	100 plôšok	16,90	934,00	4933	0,11	102,74
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	38,15	1 400,00	4888	4,01	5 614,00
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	0,04	1	166	56,18	56,18
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozstup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	0,70	3,50	1055	280,90	983,15
40	Údržba oplotení a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		80	436	6,19	495,20
41	Likvidácia starých oplotení bez ich ďalšieho využitia	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		50,00	273	6,17	308,50
43a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	11,31	410,10	2459	6,87	2 817,39
53	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste do výšky 4 m	zmiešané dreviny	100 jed.*	2,61	23,49	193	9,40	220,81
55	Čistky a prerezávky bez rozčleňovania v lesnom poraste výšky nad 7m	zmiešané dreviny	100 jed.*	1,83	14,64	253	19,70	288,41
81	Odstraňovanie invázičných drevín chemicky vpichom alebo zásekou do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	0,7	24	144	6,79	162,96
84	Ostatné pestovateľské práce ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		10	49	5,60	56,00
96	Lapačová metóda - Montáž a demontáž lapačov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	5	5,75	5,75
98	Lapáková metóda – spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³		1,29	15	13,30	17,16

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesnickej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Cena za lesnícku službu stanovená objednávatelom v € bez DPH	Cenová ponuka za t. j. lesnickej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka za lesnícku službu v € bez DPH
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1,29	13	11,00	14,19
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m ³		1,29	22	19,50	25,16
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		2,50	12	5,00	12,50
Celková cenová ponuka za čiastkovú zákazku								11 601,42
Celková cena čiastkovej zákazky stanovená objednávatelom								31 323,53

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	L Corp., s.r.o.			
Sídlo	Cabanova 25, Bratislava			
Platca DPH (áno/nie)	nie			
	Platca DPH (áno/nie)	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
		EUR	EUR	EUR
	Spolu	11 601,42	0,00	11 601,42

Dátum	17.1.2021
Obchodné meno	L Corp., s.r.o.
Meno	Ing. Lupták
Podpis	

Názov predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na LS Bratislava

Názov časti predmetu zákazky: Pestovateľská činnosť na LS Bratislava, VC 4

Jediné kritérium na hodnotenie ponúk je celková cenová ponuka za zákazku

por. číslo	Lesnícka služba	špecifikácia lesníckej služby	Technická jednotka	Plocha na realizáciu v ha	Počet technických jednotiek	Cena za lesnícku službu stanovená objednávateľom v € bez DPH	Cenová ponuka za t. j. lesníckej služby v € bez DPH	Celková cenová ponuka za lesnícku službu v € bez DPH
4	Štrbinová sadba s prípravou pôdy	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka štrbiny 20 cm	100 kusov	0,35	22,80	538	0,23	5,24
8	Hĺbková sadba s ručným hĺbením jám	veľkosť plôšky 35x35 cm, priemer jamy 20-30 cm, hĺbka jamy 50 cm	100 kusov	0,52	5,30	492	0,57	3,04
14	Rozvoz a uskladňovanie sadeníc na lesnej správe	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	5	5,00	5,00
24	Ošetrovanie sadeníc okopáním ručne	veľkosť plôšky 35x35 cm, hĺbka prekopania 10 cm	100 plôšok	4,15	79	1290	0,16	12,64
27	Ochrana mladých lesných porastov proti burine vyžínaním na plôškach	priemer plôšky 60 cm, výška buriny nad 60 cm, výška strniška 10-20 cm	100 plôšok	8,57	483,30	2552	0,05	25,13
32	Ochrana mladých lesných porastov strhávaním popínavých rastlín	výška mladých stromčekov nad 1 m	100 kusov	4,24	140,4	721	5,13	720,25
35	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou náterom repelentami	zmiešané dreviny	100 kusov	1,86	80,20	280	3,47	278,29
36	Ochrana mladých lesných porastov pred zverou plastovým pletivom okolo jednotlivých stromčekov	dĺžka pletiva 200 cm, počet kolíkov 3 ks	100 kusov	0,3	3	498	56,18	168,54
37	Oplocovanie mladých lesných porastov kovovým uzlovým pletivom	rozostup kolov 4 m, hĺbka jám 50 cm+, výška pletiva 200 cm, uchytenie pletiva pri zemi v rozstupe 2m, 1 španovací drôt, ryha hĺbky 15 cm	100 m	0,80	3,50	1042	280,90	983,15
40	Údržba oplateniek a plotov	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		1	5	5,75	5,75
43a	Odstraňovanie nežiadúcej tenčiny a krov do výšky 4 m celoplošne ručne	listnaté dreviny	100 jed.*	2,1	78,05	451	6,60	515,13
81	Odstraňovanie inváznych drevín chemicky vpichom alebo zásekom do kmeňa v lesných porastoch a na iných lesných pozemkoch	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	2,33	66	397	6,89	454,74
82	Vyvetvovanie lesných porastov	drevina (topoľ, smrek ap.), výška vyvetvovania 400 cm	1 ks	0,6	430	170	0,45	193,50
98	Lapáková metóda – spílenie a odvetvovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 m ³	5,08	3,60	46	14,60	52,56
99	Lapáková metóda – zakrývanie, označovanie	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.	5,08	3	18	6,70	20,10
102	Lapáková metóda – asanácia odkôrňovaním	asanácia kôry pálením	1 m ³	5,08	2,00	38	20,99	41,98
127	Ostatné práce v ochrane lesa ručne	podľa opisu predmetu zákazky	1 hod.		2,50	12	5,00	12,50
Celková cenová ponuka za čiastkovú zákazku								3 497,55
Celková cena čiastkovej zákazky stanovená objednávateľom								8 555,40

Vysvetlivky: m³ = ťažbové zvyšky z 1 m³ vyťaženej hmoty, 100 jed.*= 100 ks vybratých (odstránených) jedincov

Obchodné meno	L Corp., s.r.o.			
Sídlo	Cabanova 25, Bratislava			
Platca DPH (áno/nie)	nie			
	Platca DPH (áno/nie)	1	DPH 20%	Cena s DPH
		1	EUR	EUR
	Spolu	3 497,55	0,00	3 497,55

Dátum	17.1.2021
Obchodné meno	L Corp., s.r.o.
Meno	Ing. Lupták
Podpis	

**LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**

Odštepny závod Smolenice, Trnavská 12, 919 04 Smolenice

Objednávka č.:

Rámcova dohoda č.:

Zmluva o dodaní služieb č.:

dátum:

vybavuje:

Dodávateľ:

Adresa podľa výpisu z OR OS alebo živnostenského registra.

Sme plátcovia DPH

Tel.kontakt:

mobil:

E – mail:

Bankové spojenie:

č.úctu:

IČO:36038351

DIČ: 2020087982

IČ DPH:SK2020087982

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik Odštepny závod ...
adresa odštepneho závodu**OBJEDNÁVAME**

Termín dodania :

Pracovisko (JPRL, OM, iné)	Podvýkon	Predmet zákazky - lesnícka služba	Tech. jedm.	Množstvo t. j.	Cena za t. j. v € bez DPH	Cena spolu bez OPH	Začatie prác	Ukončenie prác

Ostatné podmienky: podľa zákazkového listu

Platobné podmienky: Splätnosť faktúr je stanovená na 30 dní od vystavenia samofaktúry.

.....
Dodávateľ.....
riaditeľ OZ

